(denumirea, numele ofertantului) 
ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm: Lucrari de reparatie capitala a acoperisului salilor de sport a LT 
"Mihail Sadoveanu" pentru suma fără TVA de 

245 802.55 lei (doua sute patruzeci si cinci mii opt sute doi lei 55 bani),               
      (suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20 % 
49 160.51 lei (patruzeci si noau mii una suta sasezeci lei 51 bani). 

Total: 294 963.06 lei (doua sute nouazeci si patru mii noua sute sasezeci si trei lei 06 bani)